



تاریخ
۲۶
بهمن
۱۴۰۲
پنجشنبه

دیدار و سرکشی از جانباز فرآجا در ارسنجان

فرمانده انتظامی ارسنجان ضمن دیدار و دلجویی از جانباز گرانقدر فرآجا ادهم عوافقی، گفت: همه ما وظیفه داریم ادامه دهنده راه شهیدان و ایثارگران باشیم.

به گزارش خبرنگار پلیس، سرهنگ خدابخش حسن‌زاده در این دیدار موفقیت‌های کشور را حاصل زحمات و خدمات ایثارگران و جانبازان و ازجان‌گذشتگی آنها عنوان کرد و اظهار داشت: همه ما وظیفه داریم ادامه دهنده راه شهیدان و ایثارگران باشیم.

وی تصریح کرد: عزت و افتخار کشور عزیز ما به برکت خون شهدا و

کرد و گفت: کشف ۱۳ فقره سرقت و دستگیری ۱۱ نفر سارق و توقیف ۱۲ دستگاه موتورسیکلت متخلف از نتایج این طرح‌ها بود.

استان‌های پر شیر

استاندار بوشهر خبر داد؛

راهاندازی کارخانه فرآوری و

بسته‌بندی گوشت قرمز در بوشهر



استاندار بوشهر گفت: کارخانه فرآوری و بسته‌بندی گوشت قرمز با سرمایه‌گذاری ۴۵ میلیارد تومان در بوشهر راه‌اندازی شد.

احمد محمدی‌زاده در آیین افتتاح یک واحد فرآوری محصولات در شهرک صنعتی بوشهر، یکی از موضوعات مهم را امنیت غذایی و تکمیل زنجیره ارزش و صنایع فرآوری پرشمرد و گفت: در استان بوشهر واحد و مرکزی که بتواند گوشت را از مجاری مختلف تأمین، فرآوری، بسته‌بندی، نگهداری و توزیع کند در ۸ سال گذشته وجود نداشت.

وی از احیا و راه‌اندازی یک واحد فرآوری محصولات پروتئینی در شهرک صنعتی بوشهر خیر داد و افزود: کارخانه تأمین، فرآوری، بسته‌بندی، نگهداری و توزیع مواد پروتئینی پس از ۸ سال تعطیلی مجدداً در یک اقدام ارزشمند با پشتیبانی صندوق کارآفرینی امید و همکاری سرمایه‌گذار، احیا و راه‌اندازی شد.

استاندار بوشهر گفت: این کارخانه با ظرفیت ۱۳۰۰ تن و سرمایه‌گذاری ۴۵ میلیارد تومان ایجاد شد.

محمدی‌زاده با بیان اینکه تجهیزات جدید در این کارخانه نصب و راه‌اندازی شده است، تصریح کرد: با راه‌اندازی کشتارگاه صنعتی بوشهر، محصولات این کارخانه با بسته‌بندی و فرآوری بدون واسطه وارد بازار استان بوشهر می‌شود و این اقدامی برای کاهش قیمت گوشت قرمز در شرایط فعلی است.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، وی خاطر‌نشان کرد: با راه‌اندازی کارخانه فرآوری محصولات پروتئینی و کشتارگاه صنعتی بوشهر، گوشت مورد نیاز مردم بدون واسطه تأمین و عرضه می‌شود که نقش مهمی در کاهش قیمت این محصول در استان دارد.

سرپرست معاونت امور دریایی خبر داد؛

پرداخت تسهیلات ویژه برای سرمایه‌گذاران داوطلب ساخت و تأمین شناور مسافربری

سرپرست معاونت امور دریایی سازمان بندار و دریانوردی گفت: سرمایه‌گذاران بخش خصوصی با ۲۰ درصد آورده و تأمین مابقی از طریق وجوه اداره شده سازمان بندار و دریانوردی در طرح نوسازی ناوگان مسافری دریایی کشور مشارکت کنند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، علی‌اکبر مرزبان در نشست تخصصی معاونین دریایی بندار کشور در بوشهر با تبریک اعیاد شبانیه اظهار کرد: بوشهر بعد هرمزگان، دومین استان کشور در سفرها و گردشگری دریایی ایلام نوروز است که به فراخور این جایگاه در سازمان بندار و دریانوردی مورد توجه جدی قرار دارد.

وی افزود: استان بوشهر با نزدیک به یکهزار کیلومتر مرز ساحلی مشترک با خلیج فارس و ۱۱ بندر تجاری جایگاه رفیعی در حوزه دریایی و بندری داشته و بندر بوشهر نیز به لحاظ تخلیه و بارگیری رتبه سوم کشور را دارا است.

وی بیان کرد: همچنین با توجه به در پیش بودن سفرهای نوروزی، در این گردهمایی آخرین برنامه‌ها، اقدامات و اولویتهای این حوزه مورد بررسی قرار می‌گیرد.

سرپرست معاونت امور دریایی سازمان بندار و دریانوردی تصریح کرد: بندر بوشهر به لحاظ عملیات کانتینری، دومین بندر کشور بوده و بندار این استان نقش بسزایی در رونق و اشتغال این منطقه ایفا می‌کند.

مرزبان ادامه داد: با توجه به ظرفیت بالای گردشگری و سفرهای دریایی در استان‌های ساحلی کشور، سازمان بندار و دریانوردی با همکاری وزارت صمت تمهیداتی فراهم کرده تا سرمایه‌گذاران در حوزه ساخت و تأمین شناورهای مسافربری درخواست‌های خود را به سازمان ارائه کنند. تا از محل وجوه ارائه شده تسهیلاتی با سود بسیار اندک در اختیار آنان قرار گیرد.

وی افزود: در طرح نوسازی ناوگان مسافربری در راستای تأمین ایمنی و رفاه حال هموطنان، سازمان بندار و دریانوردی حمایت‌های بسیار خوبی دارد.

مرزبان یادآور شد: امید است برای نوروز امسال نیز همچون سال گذشته شاهد یک عملیات ایمن و پر از نشاط برای سفرها و گردشگری دریایی مردم شریف میهنمان در بندار

صفحه
۳
شماره
۲۸۵۷
سال
بیست‌ونهم

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم ضمن قدردانی از تلاش‌های ارزشمند تمامی دست‌اندرکاران اجرای این طرح ملی افزود: در اجرای این طرح ۹۳ تیم سلامت در سطح شهرستان با مراجعه به درب منازل بیش از ۴۸ هزار و ۵۵۷ خانوار، ۹۶ درصد جمعیت هدف را واکسینه کردند.

مرادی توضیح داد: برای حفظ دستانورد ریشه‌کنی فلج اطفال و جلوگیری از چرخش ویروس فلج اطفال، واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال، ۲ نوبت در سال انجام می‌شود.

وی گفت: در مرحله اول واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال در قشم ۱۸ هزار و ۸۲۷ کودک زیر پنج سال علیه بیماری فلج اطفال واکسینه شدند.

فلج اطفال بیماری عفونی واگیردار (معمولاً پولیو Polio نامیده می‌شود) بیشتر کودکان زیر پنج سالی را که در برابر آن واکسینه نشده‌اند، تحت تأثیر قرار می‌دهد. پولیو باعث فلج دائمی و حتی مرگ‌ومیر می‌شود. پولیو می‌تواند با استفاده از واکسن‌هایی که در مایعات بدن (ایمنی هومورال نیز نامیده می‌شود) و همچنین ایمنی مخاط روده، در برابر بیماری (آنتی‌بادی) دفاع ایجاد می‌کنند، پیشگیری شود.

عامل این بیماری که بیشتر در کودکان زیر پنج سال مشاهده می‌شود پولیوویروس است که شامل سه نوع یک و ۲ و سه است. نوع یک عامل اغلب موارد ابتلا و فلج است و نوع ۲ در جهان ازجمله ایران ریشه‌کن شده است.

در جهان ازجمله ایران ریشه‌کن شده است. تا ۱۴ روز است.

روش انتقال این بیماری از راه سیستم تنفسی و دهانی - مدفوعی است و بیماران بیشترین قدرت آلوده‌کنندگی را معمولاً در چند روز اول بعد از شروع علائم بالینی دارند. این بیماری در اکثر موارد بدون علامت است و فقط عده کمی از مبتلایان دچار تظاهرات بالینی می‌شوند که با علائم سرماخوردگی ساده، تب، سردرد، بی‌حالی، درد و ضعف عضلات سرفه، شل شدن عضلات و اسهال بروز می‌کند و در برخی از موارد فلج ناگهانی که مهم‌ترین علامت است، رخ می‌دهد.

۲ نوع واکسن فلج اطفال وجود دارد، خوراکی و تزریقی که در حال حاضر در ایران از نوع خوراکی استفاده می‌شود. برنامه ریشه‌کنی بیماری فلج اطفال در کشور از سال ۱۳۷۳ برگزاری روز ملی این‌سازى آغاز شد و با موفقیت توانست گردش ویروس فلج اطفال را از دی ماه ۱۳۷۹ در کشور قطع کند.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومترمربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج فارس گسترده شده است.

استان‌های خیرتر استانی

استاندار خوزستان: رفع مشکلات طرح طبقه‌بندی مشاغل از طریق وزارت کار درحال پیگیری است



استاندار خوزستان گفت: مشکلات زیادی درخصوص طرح طبقه‌بندی مشاغل در حوزه‌های بیمه‌نگاری و کارگری در خوزستان وجود دارد که از طریق وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیگیری‌های جدی درحال انجام است.

به گزارش مهر، علی‌اکبر حسینی‌محراب در نشست شورای گفت‌وگوی دولت با بخش خصوصی در سالن جلسات حوزه استاندار خوزستان بیان کرد: قانون اداره کار و مشکلات این حوزه موجب گدایه‌هایی از سوی شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی شده که طی سال‌های گذشته نیز مطرح شده است و نیاز است اعتراضات به گوش وزیر کار برسد. وی اضافه کرد: باید موارد مورد بحث توسط کارشناسان و صاحب‌نظران مربوطه بررسی و پس از انجام نامه‌نگاری‌های لازم با وزیر کار نتیجه اعلام شود.

نائب رئیس اول اتاق بازرگانی اهواز و قائم‌مقام دبیر شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی خوزستان در این نشست گفت: گزارش پایش ملی محیط کسب و کار برای پاییز منتشر شد و استان خوزستان در این پایش به عنوان استان اول در بهبود فضای کسب و کار معرفی شد.

شهلا عموری افزود: بعد از خوزستان استان‌های قم و زنجان در رتبه‌های بعدی این پایش هستند.

وی این اتفاق را در تاریخ گذشته بی‌سابقه دانست و اظهار کرد: اگرچه بخش خصوصی مشکلات زیادی دارند ولی این اتفاق میبوی تا تلاش دست‌اندرکاران این حوزه حاصل شده است.



معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان: سرمایه‌گذاران حوزه دامپروری در استان خوزستان از حمایت دولت بهره‌مند می‌شوند

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره به ظرفیت‌های دامپروری منطقه گفت: علاقه‌مندان به سرمایه‌گذاری در حوزه دامپروری خوزستان از حمایت دولت بهره‌مند می‌شوند.

به گزارش ایرنا، عبدالامیر نیرومند در حاشیه نمایشگاه تخصصی کشاورزی خوزستان در محل نمایشگاه دائمی اهواز بیان کرد: جلگه پهناور استان خوزستان از مناطق مستعد کشاورزی در زمینه‌های مختلف است به طوری که واحدهای متنوع دام و طیور در این استان فعال هستند.

وی با بیان اینکه دامپروری خوزستان قدمت دیرینه‌ای دارد، گفت: واحدهای صنعتی و سنتی بزرگ دامپروری در استان انواع تولیدات را به بازار عرضه می‌کنند.

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی خوزستان اظهار کرد: سازمان جهاد کشاورزی برنامه گسترده‌ای برای توسعه بخش دامپروری مدنظر قرار داده و کمیته سرمایه‌گذاری در استان فعال شده است.

نیرومند از علاقه‌مندان به بخش دامپروری دعوت کرد در این حوزه سرمایه‌گذاری کنند و ابزار امیدواری کرد با حمایت‌های دولتی، موانع پیش روی سرمایه‌گذاران در این بخش برداشته شود.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: نمایشگاه‌های بین‌المللی از محل‌های مناسب برای عرضه محصولات و صنایع نو هستند که دامداران و مرغداران می‌توانند با حضور در آن با صنایع، ماشین‌آلات و تکنولوژی‌های جدید آشنا شوند.

نمایشگاه تخصصی کشاورزی خوزستان در محل نمایشگاه‌های دائمی اهواز گشایش یافت و محصولات متنوع ۱۰۰ شرکت در زمینه دام، طیور، آبریان و ماشین‌آلات کشاورزی در این نمایشگاه عرضه شده است.

استان‌های کمکیاری و بویراحمد

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی

کهگیلویه و بویراحمد:

قرارداد استقرار بالگرد در کهگیلویه و بویراحمد در مراحل پایانی است



سرپرست دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد گفت: قرارداد استقرار بالگرد اورژانس هوایی ۱۱۵ در این استان در مراحل پایانی و به زودی نهایی می‌شود. سعید جاودان‌سیرت در جمع اصحاب رسانه اظهار داشت: قرارداد بالگرد اورژانس هوایی با یک شرکت هلی‌کوپتری به مراحل پایانی رسیده است و در کمترین زمان ممکن بالگرد اورژانس هوایی ۱۱۵ در استان مستقر خواهد شد. وی بیان کرد: زیرساخت‌های جدید استقرار بالگرد در این استان فراهم شده و مورد تأیید خلبان و کارشناسان شرکت هلی کوپتری قرار گرفته است.

پیش از این سرپرست اورژانس ۱۱۵ استان کهگیلویه و بویراحمد در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: پس از سقوط هلی کوپتر اورژانس در تیر سال جاری، با رایزنی‌های مستمر تأمین بالگرد امدادی در حال انجام است. محمدامین نیکویی به وضعیت کوهستانی و پراکندگی روستاهای استان اشاره کرد و گفت: بیش از یک هزار و ۷۰۰ روستا به همراه ۷۰ نفر جمعیت عشایر در سراسر مناطق استان مستقر هستند که نیازمند تأمین «بُذ» یا محل مناسب فرود و نشستن بالگردهای هوایی در استان داریم تا از هرگونه خطرات و حوادثی برای بالگرد جلوگیری شود.

وی افزود: به گزارش ایرنا، تنها بالگرد اورژانس هوایی یاسوج، مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد روز دوشنبه ۲۶ تیرماه ۱۴۰۲ به همراه تکنسین‌ها و کادر پروازی در حال فرود در روستای «سراسیاب» دهستان» آجم» از توابع بخش «دیشموک» استان سقوط کرد.

کهگیلویه و بویراحمد؛ استانی کوهستانی و دارای جمعیت روستایی و عشایری فراوان ساکن در نقاط دور افتاده و سخت گذر، نیاز حیاتی به اورژانس هوایی دارد. حدود ۴۲ درصد جمعیت استان ساکن روستا، از طرفی پراکندگی زیاد روستاها در استان خدمات‌رسانی را با مشکل مواجه می‌کند و همه مسئولان استان در تلاش هستند که این نیاز ضروری استان تا قبل از فرارسیدن فصل زمستان تأمین شود.